
PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY MMOPP00LRYTZ

Stavba : 

Objekt : 

Objednatel : 

Zhotovitel : 

Označeni objektu, 
identlfikačnf člslo 

1 

5001 

5002 

5003 

Vš. kce 

REKAPITULACE NÁKLADO STAVBY 

Zlatníky- kulturní dům, vybavení 

Statutárnl město Opava 
746 01 Opava, Horní náměstí 382169 

Zpracoval: QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o. 

Pasecká 2374 Datum : 4.2.2022 

760 01 Zlin 

Název objektu nebo části objektu 
Cena bez DPH 

celkem Kč 

2 3 

Obecní úřad 246691 Kč 

Restaurace 896 976 Kč 

Kulturní dům 784 335 Kč 

všeobecné konstrukce a práce 133 480 Kč 

celkem 2061482 Kč 

DPH21% Cena s DPH 
Kč celkem Kč 

4 5 

51805Kč 298496Kč 

188 365 Kč 1 085 341 Kč 

164 710 Kč 949 045 Kč 

28 031 Kč 161 511 Kč 

432 911 Kč 2 494 393 Kč 

Datum: 
2022.02.04 
13:38:34 +01'00' 



Položkový rozpočet 

Zakázka: 

Mi sto 

Vybaveni stavby - Zlatnrky 

Zlatnfky u Opavy, objekt 50.1 Obecní úfad 

Objednatel: Statutární město Opava, Měststká část Zlatníky 

6. května 52/22, Zlatníky 

74601 Opava 

Zhotovitel: QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o. 

PaseckA 2374 

760 01 Zlln 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v 

Za zhotovitele 

15 

15 

21 

21 

Zpracováno programem ATS Stavitel +, © ATS, a.s. 

% 

% 

% 

% 

dne 

IC: 00300535 

DIC: 

IC: 47917601 

DIC: CZ47817601 

Celkem 

0,00 

219 726,00 

26 965,00 

0,00 

0,00 

246 691,00 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

246 691 ,00 CZK 

51 805,11 CZK 

0,00 CZK 

298 496,11 CZK 

04.02.2022 

Digitálně podepsal - 2.04 
13:20:39 +01 '00' 

Za objednatele 

Stránka 1 z 3 



Popis rozpočtu: -
Vybavení objektu 80.1 obecní úfad 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Rekapitulace dílů 

Člslo NUev Typdllu Celkem 

790 Vnitfní vybavení PSV 219 726,00 

M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech MON 26 965,00 

Cena celkem 246 691,00 

Zpracováno programem ATS Stavitel +, © ATS, a.s. Stránka 3 z 3 



Položk ------ - I - - ..- ---

S: Vybavení stavby- Zlatníky 

0: Zlatníky u Opavy, objekt S0.1 Obecní úřad 

hmotnost I hmotnost 
P.č. Clslo položky Název _položk~ MJ množsM cena/ MJ Celkem MJ cetk.(t) 
on: 790 Vnlti'nf vybaveni 21 9 726 00 6,3 

1 766 81 Stůl kovový 1200/800 T13, dodávka, smontování kus 5,00000 3502,00 17 510,00 0,105 0,525 
80.1 - 1.04- T13 (viz výpis truhlárských výrobků):5 5,00000 

2 766 81 Židle kovová stohovatelná čalouněná T14, dodávka, kus 37,00000 
. 

1490,00 55130,00 0,105 3,885 
smontováni 
80.1:37 37,00000 

3 766 81 Židle kancelái'ská čalouněná T15, dodávka, smontováni kus 1,00000 
-

4824.00 4824,00 0,105 0,105 

-
50.1:1 1,00000 

4 76681 Sedačka T17, dodávka, smontováni kus 1,00000 9288,00 9 288,00 0,105 0,105 
80.1 -1 .01:1 1,00000 

5 766 81 Věšák drevěný stojací, dodávka, smontováni kus 3,00000 r----r 394,00 4182,00 0,105 0,315 
50.1-1.04:3 3,00000 

6 766 81 Vybavení kanceláre obecniho úradu, dodávka, kus 1,00000 41 838.00 41 838,00 0,105 0,105 
smontování, napojení na potrebná média 

vybavení kanceláre 80.1-1 .02- stolní PC, monitor 19 1,00000 
palců, skartovačka:1 

7 766 81 Automatický osoušeč rukou, dodávka, montáž, napojení kus 2,00000 3998,00 7996,00 0,105 0,21 
na potrebná média 

80.1 - (1.08, 1.12):2 2,00000 
8 766 81 Mechanický dávkovač pěnového mýdla, objem 1 OOOml, kus 4,00000 

dodávka, montéž 

- 732.00 2 928,00 0,105 0,42 

-80.1 dávkovač pěnového mýdla (místnosti 1.08, 1.1 O, 4,00000 
1.12, 0.02):4 

9 766 81 LED TV, včetně konzoly na zeď, dodávka, montéž, kus 1,00000 34181,00 34 181,00 0,105 0,105 
napojení na potrebná média 

-80.1 - 1.02 konzola ze stropu:1 1,00000 
10 76681 Držák TV na zdí, dodávka, montáž, napojeni na potrebná kus 1,00000 19468,00 19468,00 0,105 0,105 

média 

50.1 - 1.04 konzola na stěně:1 1,00000 
11 766812115ROO Automatický kávovar, dodávka, napojeni na potrebná kus 1,00000 8 097,00 8 097,00 o o 

média 
-



pro nábytkovou sestavu S0.1-1.05-T12:1 1,00000 

12 766812115ROO Mikrovlnná trouba, dodávka, napojení na potrebná média kus 1,00000 2008,00 2008,00 o o 

Mikrovlnná trouba pro sestavu S.0.1-1.05-T12:1 1,00000 

13 76681 Žaluzie vertikální, dodávka+montáž kus 3,00000 3100.00 9 300,00 0,105 0,315 

S0.1-1.04- okno 001, 002. 003 (2500/2650):3 3,00000 

14 76681 Žaluzie vertikální, dodávka+montáž kus 1,00000 - 2976,00 . 2 976,00 0,105 0,105 

S0.1-1.04-okno 049 (3000/1900):1 1,00000 
- - -

Díl: M22 Montáž sdělovac l a zabezp.tech 2696500 o 
15 220711306ROO Montáž audiodetektoru, dodávka, montáž, včetně kus 4,00000 2 347,00 9 388,00 o o 

napojení na potrebná média 
I 

S0.1:4 4,00000 

16 222370001ROO Jednotka zesilovače, dodávka, montáž, napojení na kus 1,00000 9 6t7,oo 9 617,00 o o 
média 
S0.1:1 1,00000 

171 Podhledový reproduktor, S0.1 - 1.04, dodávka, montáž, ks 4,00000 1990.00 7 960,00 o o 
napojení na média 

plastový, dvoupásmový, 15 W /100 V, 86 dB, 50- 20 000 4,00000 
Hz, magnetický rámeček, O 248 mm Mica membrána, 
hedvábná kalota, výhybka, rychlozatahova-cí klapky:4 

26 

33 



Položkový rozpočet 

Zakázka: 

Misto 

Vybaveni stavby • Zlatnfky 

Zlatnfky u Opavy, obJekt 80.2 Restaurace 

Objednatel : Statutární město Opava, Měststká část Zlatníky 

6. května 52122, Zlatníky 

74601 Opava 

Zhotovitel: QUERCUS NÁBYTEK, a.r.o. 

Puecká2374 
...-----' 

760 01 Zlfn 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 0/o 

Snížená DPH 15 0/o 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v dne 

Za zhotovitele 

Zpracováno programem ATS Stavitel +, © ATS, a. s. 

IČ: 00300535 

DIČ: 

JČ: 47917601 

DIČ: CZ47917601 

Celkem 

0,00 

855 497,00 

41 479,00 

0,00 

0,00 

896 976,00 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

896 976,00 CZK 

188 364,96 CZK 

0,00 CZK 

1 085 340,96 CZK 

04.02.2022 

Stránka 1 z 3 



Popis rozpočtu: -
Vybavení objektu 50.2 restaurace 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Rekapitulace dílů 

e,~~a Háze v TypdHu Celll:em 

766 Konstrukce truhlářské PSV 463 574,00 

790 Vnitřní vybavení PSV 391 923,00 

M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech MON 41 479,00 

Cena celkem 896976,00 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



Položkový rozpočet 

S: Vybavení stavby- Zlatníky 

0: Zlatníky u Opavy, objekt 80.2 Restaurace 

hmotnost hmotnost 
P.č. Crslo položky Název položky MJ mno!stvf cena/MJ Celkem /MJ celk.(t) 
on: 766 Konstrukce truhlál'ské 463 574 00 o 

1 766812115ROO Montáž nábytku restaurace T18, dodávka, montáž, kus 1,00000 21 1 116,00 211116,00 o o 
napojení na potrebná média 

S0.2-1.03-T18 - SPECIFIKACI VIZ VÝPIS 1,00000 
TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKÚ:1 

2 766812115ROO Montáž kuchyřlských linek drevěných T22, dodávka, kus 1,00000 252458,oó 252458,00 o o 
montáž, napojení na potrebná média --S0.2 - 1.09 - T22 - nábytek a vybavení gastrokuchyně 1,00000 
(viz. výpis truhlárských prvku) : 1 

-- - ~ 
on: 790 Vnitmr VVbavenr 391 923 ()() 735 

3 766 81 IZidle drevěná T32, dodávka, smontování kus 40,00000 968.00 38 720,00 0,105 4,2 

S0.2:40 40,00000 

4 766 81 Stul kovový 800/800 T20, dodávka, smontován[ kus 4,00000 3120.00 12480,00 0,105 0,42 

S0.2 - 1.02:4 4,00000 

5 766 81 Stůl kovový 800/1200 T13, dodávka, smontování kus 4,00000 3502,00 14008,00 0,105 0,42 

S0.2- 1.02:4 4,00000 

6 766 81 Odkládacf stěna T21, dodávka. montáž kus 2,00000 3038,00 6 076,00 0,105 0,21 

S0.2-1.02-T21 -pevná odkládací stěna (viz výpis 2,00000 
truhlárských výrobku):2 

7 76681 šatní skrířlka T23, dodávka, montáž kus 3,00000 • 755,00 14 265,00 0,105 0,315 

S0.2-1.05:3 3,00000 

8 766 81 Konvektomat pro 50.2-1.09, dodávka, montáž, napojení kus 1,00000 241 800,00 241 800,00 0,105 0,105 
na potrebná média 
S0.2- 1.09- konvektomat:1 1,00000 

9 766 81 Automatický osoušee rukou, dodávka, montáž, napojení kus 3,00000 3998.00 11 994,00 0,105 0,315 
na potrebná média 

S0.2 - (1 .10, 1.13, 1.15) :3 3,00000 

10 766 81 Mechanický dávkovač pěnového mýdla, objem 1 OOOml, kus 6,00000 732,00 4 392,00 0,105 0,63 
dodávka, montáž 

S0.2 dávkovač pěnového mýdla (místnosti 1.06. 1.03, 6,00000 
1.09, 1.10, 1.13, 1.15):6 



11 76681 LED TV, včetně konzoly na zeď, dodávka, montáž, kus 
napojeni na potrebná média 

S0.2- 1.02 konzola na stěně: 1 

12 76681 Regál kovový, dodávka, montáž, kotveni ke zdivu kus 

50.2-1.05:3 

13 76681 Žaluzie vertikální, dodávka+montáž, dodávka, montáž kus 

50.2-1.02- okno 029, 030, 031 (270012650):3 

OU: M22 Montáž sdělovací a zabezo. tech 
14 220711306ROO Montáž audiodetektoru, dodávka, montáž, napojení na kus 

potrebná média 
50.2:4 

15 222370001 ROO Jednotka zesilovače, dodávka, montáž, napojení na kus 
potřebná média 

1 

16 1 Reproduktor do podhledu, S0.2, dodávka, montáž, ks 
napojení na potrebná média 

S0.2- plastový, dvoupásmový, 15 W I 100 V, 86 dB, 50-
20 000 Hz, magnetický rámeček, O 248 mm Mica 
membrána, hedvábná kalota, výhybka, rychlozatahova-cí 
klapky:? 

17 2 HiFi stereo zesilovač, S0.2, dodávka, montáž, napojeni ks 
na potrebná média 

S0.2 - 4-zónový HiFi zesilovae, 8 x 50 W RME, bluetooth, 
USB. FM:1 

18 3 Venkovnf reproduktor , 50.2, dodávka montáž, napojení ks 
na potrebná média 

Reproduktor 2-pásmový 5.25"+ 1" pro venkovní instalaci, 
100150W@ 8 Ohm I 40120110W@ 100V, citlivost 87dB, 
frekvenční rozsah 70Hz-18kHz, 55Hz-20kHz, vyzarovací 
úhel 11 o•x11 o•, stu per'\ krytí IP55. otofný vodotěsný 
černý, včetně konzoly: I 

26 

33 

1,00000 34 181,00 34181,00 

1,00000 
-

3,00000 1 321.00 3 963,00 
-

3,00000 

3,00000 3 348.00 10 044,00 

-
3,00000 -- - -

41 479,00 
4,00000 2347,00 9 388,00 

4.00000 

1,00000 9 617.00 9 617,00 

1,00000 

7,00000 1 990,00 13 930,00 

7,00000 

1,00000 5704~00 s 704,00 

-
1,00000 

1,00000 2840,00 2 840,00 

1,00000 

896976.00 

0,105 

0,105 

0,105 

-
o 

o 

o 

o 

o 

0,105 

0,315 

0,315 

- o 
o 

ol 
I 
' 

ol 

o 

o 

I 

Digitálně 

F odepsallng. 

Datum: 

2022.02.04 
13:25:35 
+01'00' 



Položkový rozpočet 

Zakázka: Vybaveni stavby - Zlatnfky 

Ml sto Zlatnlky u Opavy, objekt S0.3 Kuttumf dům 

Objednatel: Statutární město Opava, Měststká část Zlatníky IČ: 00300535 

6. května 52/22, Zlatníky DIČ: 

74601 Opava 

Zhotovitel: QUERCUS NÁBYTEK. .r.o. I IČ: 47917601 

Pueckj2374 

I 
DIČ: CZ47917601 

I 
-

760 01 Zlfn 

Rozp is ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV 716 847,00 

MON 67 488,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 784 335,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 784 335,00 CZK 

Základní DPH 21 % 164 71 0,35 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 949 045,35 CZK 

v dne 04.02.2022 

.Digi,;ině 
·'Ing. 

Datum: 
2022.02.04 

Za zhotovitele ;:_;; objed/ť.imJé 1 "fO I OO 

Zpracováno programem ATS Stavitel +, © ATS, a.s. Stránka 1 z 3 



Popis rozpočtu: -
Vybavení objekt 80.3 kulturní dům 

Zpracováno programem ATS Stavitel +, @ ATS, a.s. Stránka 2 z 3 



Rekapitulace dílů 

Clslo Nmv TypdJlu Celkem 

766 Konstrukce truhlárské PSV 347 653,00 

790 Vnitrní vybavení PSV 369194,00 

M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech MON 67 488,00 

Cena celkem 784 335,00 

Zpracováno programem ATS Stavitel +, © ATS, a.s. Stránka 3 z 3 



Položk 
~ • čet 

S: Vybaveni stavby- Zlatníky 

0: Zlatníky u Opavy, objekt S0.3 Kulturní dům 

hmotnost hmotnost 
P.č. Cislo ooložkv Nézev ooložkv MJ množsM cena/MJ Celkem /MJ celk.(t) 
Dll: 766 Konstrukce truhláfské 347653 00 o 

1 766812115ROO Montáž kuchyňských linek drevěných T26, dodávka, kus 1,00000 2011~00 201 142,00 o o 
montáž, napojení na potrebná média 

S0.3 - 1.03 - T26 - nábytková sestava baru (viz. výpis 1,00000 
truhlárských prvků):1 

2 766812115ROO Nábytek, dodávka montáž T24, dodávka, montáž, kus 1,00000 56342.00 56 342,00 o o 
napojení na potrebná média 

~ 

S0.3 -1.01, 1.02 -T24- nábytek vstupu, šatny (viz výpis 1,00000 
truhlárských výrobků):1 

3 766812115ROO Věšák pro šatny, otočný T25, dodávka, montáž, napojení kus -12,00000 7192.00 86 304,00 o o 
na potrebná média -
S0.3 - 1.02 - T25 · věšák šatny otočný : 12 12,00000 

4 766812115ROO Nábytek, dodávka montáž T31, dodávka, montáž, kus 1,00000 3885.00 3 865,00 o o 
napojení na potrebná média 
S0.3 • 1.05:1 1,00000 

-- . 
on: 790 Vnttfni vvbavenf 369194 00 1932 

5 766 81 lžidle kovová stohovatelná čalouněná T14, dodávka, kus 130,00000 1 490.00 193 700,00 0,105 13,65 
montáž 

S0.3:130 130,00000 

6 766 81 Stůl kovový 800/1200 T13, dodávka, montáž kus 32,00000 3502,00 112 064,00 0,105 3,36 
S0.3 - 1.04:32 32,00000 

7 766 81 Pivní set (2x lavice, 1x stůl),skládací, dr. sedák, rozměry kus 10,00000 4069,00 40 590,00 0,105 1,05 
220/50 cm, T29, specifikaci viz. výpis 

-
S0.1-1 .04 - okno 001 , 002, 003 (2500/2650):3 3,00000 

8 76681 Automatický osoušeč rukou, dodávka, montáž, napojení kus 2,00000 - 3998,00 7 996,00 0,105 0,21 
na potrebná média 

S0.3- (1.06, 1.11):2 2,00000 

9 766 81 Mechanický dávkovač pěnového mýdla, objem 1 OOOml, kus 3,00000 732,00 2 196,00 0,105 0,315 
dodávka, montáž, napojení na potrebná média 

S0.3 dávkovač pěnového mýdla (místnosti 1.06, 1.11 , 3,00000 
1.03):3 



10 766 81 Žaluzie vertikální, dodávka+montáž, dodávka, montáž kus 

80.3-1.04-dvere 049 (1200/4500):1 
11 76681 Žaluzie vertikální, dodávka+montáž, dodávka, montáž kus 

80.3-1.04-okno 049, 051, 052, 053 (1200/3300):4 
12 76681 Žaluzie vertikální, dodávka+montáž, dodávka, montáž kus 

S0.3:2 

Oíl: Montáž sdělovacf a zabezo.tech 
- -

M22 
13 222360011 ROO Mikrofonnl stanice, s ovládacími tlačitky, dodávka, kus 

montáž, pl'ipojenr na potrebná média 
80.3 - 6mono vstupů 3-pásmový EQ typu "British" každý 
mikrofon ní vstup je vybavený jednokolikovým 
kompresorem, 4 stereo vstupy efektový procesor KLARK 
TEKNIK s 32 efekty príprava pro až evě efektové sady, 
fantomové napájení s nezávislým spínačem, AUX:1 

14 222370001ROO Jednotka zesilovače, dodávka, montáž, pl'ipojenr na kus 
potrebná média 
80.3:1 

15 2223601 06ROO Reproduktor směrový nebo tlakový do 30 W, dodávka, kus 
montáž, pl'ipojenr na potrebná média 
80.3:2 

16 1 Mixpult, dodávka, montáž, pl'ipojení na potrebná média ks 

S0.3 - 6mono vstupů 3-pásmový EQ typu "British" každý 
mikrofon nf vstup je vybavený jednokolíkovým 
kompresorem, 4 stereo vstupy efektový procesor KLARK 
TEKNIK s 32 efekty príprava pro až evě efektové sady, 
fantomové napájení s nezávislým spínačem , AUX:1 

17 2 Bezdrátový mikrofon diverzitní ruční + náhlavní , dodávka, ks 
montáž, pl'ipojenl na potrebná média 
80.3:2 

18 3 Nástěnný závěs s nosnost[ 40 kg I, lze pretočit o 180st., ks 
sklon 9Q-110st DM, média 
80.3:2 

26 

1,00000 f 984,00 

-
1,00000 

4,00000 1 736.00 

4,00000 

2,00000 1 860.00 

2,00000 
- ~ 

1,00000 22965.00 

-- -

1,00000 

1,00000 9617,00 

1,00000 

2,00000 -5651,00 

--
2,00000 

1,00000 8283,00 

1,00000 

1,00000 13 981.00 

~-
2,00000 

2,00000 s7o-;BO 

2,00000 

1 984,00 0,105 

6 944,00 0,105 

3 720,00 0,105 

67488 00 -
22 965,00 o 

9 617,00 o 

11 302,00 o 

8 283,00 o 

13 981,00 o 

1 340,00 o 

784 335.00 

0,105 

0,42 

0,21 

- o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

Digitálně 

podepsal Ing . .. 
2022.oió4 
13:29:14 +01 '00' 



Položkový rozpočet 

Zakázka: 

Mi&to 

Vybavenf stavby • Zlatnfky 

Zlatntky u Opavy, obJekt 80.1, $0.2. S0.3 

Objednatel: Statutární město Opava, Měststká část Zlatníky 

6. května 52122, Zlatnrky 

74601 Opava 

Zhotovitel: QUERCUS NMYTEI<t s.r.o. 

PilMckA 2374 

760 01 Zlfn 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v 

Za zhotovitele 

15 

15 

21 

21 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. 

% 

% 

% 

% 

dne 

IČ: 00300535 

DIČ: 

IČ: 47917601 

DIČ: CZ47917601 

Celkem 

0,00 

0,00 

0,00 

133 480,00 

0,00 

133 480,00 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

133 480,00 CZK 

28 030,80 CZK 

0,00 CZK 

161 51 0,80 CZK 

04.02.2022 

Stránka 1 z 3 



Popis rozpočtu: -
Všeobecné konstrukce a práce 

Zpracováno programem ATS Stavitel +, © ATS, a.s. Stránka 2 z 3 



Rekapitulace dílů 

Cf8lo ...., Twdflu CeiMm 

VN Vedlej§í náklady VN 133 480,00 

Cena celkem 133480,00 

. ' · 

Zpracováno programem RTS Stavitel+, @ RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



S: 

0: 

P.č. ICtslo položky 
Ofl: IVN 

11005 28·1010.R 

21005 28-1010.R 

31005 26-1030.R 

41005 23·1010.R 

51005 12-1010.R 

61005 24·1010.R 
7 00512·1011.R 

26 

Položk, 
# 

Vybavení stavby- Zlatníky 

Zlatníky u Opavy, objekt 80.1, 80.2, 80.3 

Název položky MJ lmnožsM I cena I MJ I Celkem 
Vedlei! f náklady 133 480.00 
Požadavek objednatele ks I 1 ,000001 6 200,001 6 200,00 
PožadaVek objednatele: Označení stavby (D+M osazení informační tabule s uvedením názvu stavby, investora 
stavby. zhotovitele stavby, uvedením termínu a realizace stavby, uvedením kontaktu na odpovědného vedoucího) 

Fotodokumentace, zhotovitel zajistí foto původního a Iks 
nového stavu 

Povinná finanční rezerva pro všechny uchazeče, povinná lsoubor 
rezerva, pevná částka 100.000,· 
Povinná rezerva na nepfedvídatelné konstrukce a práce 

Doklady pro kolaudační rizeni, revize, certifikáty, atesty, 'Soubor I 
návody na použití 

1,000001 2 480.00 

1,000001 100 000,00 

1,00000 6200,00 

Dodaní dokladu pro kolaudační ř1zení a užívání stavby (revize. certifikáty, atesty, návody k použití ... ) 

zarízeni staveniště (přechodné dorpavni značeni, zs lsouborl 1,oooool s 200,001 
sociální objekty, vnitrostaveništni rozvod I 

2 480,00 

100 000,00 

6 200,00 

6 200,00 

Zajištěni staveniště (přechodné dopravní značení, ZS sociální objekty, vnitrostaveníštní rozvod a napojení na media 
energiel 

Zajištěni dokumentace skutečného provedeni I soubor I 1 ,00000 l 6 26o.oól 6 200,00 
Ostatní náklad spojené s požadavky objednatele Soubor 1 ,00000 6 200,001 6 200,00 
Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, které jsou uvedené v jednotlivých článcích smlouvy o dílo, pokud 
nejsou zahrnuty v soupisech prací 

1 

Digitálně 

podepsal Ing. 

Datum: 
2022.0.2.04 
13:34:36 +01 '00' 



PŘÍLOHA Č. 2

časový a finanční harmonogram provádění drla 

" Zlatníky - kulturní dům - vybavení" 

časový harmonogram: 

Dodávka díla bude rozdělena do tří následujících fází: 

1) Technická příprava výroby: v této fázi zhotovitel provede zaměření prostor, zkonzultování technických 

detailů s objednatelem a vypracování výrobní dokumentace. 

Termín: od uzavření smlouvy cca do 4 týdnů 

2) Výroba nábytku: v této fázi bude zhotovitelem vyroben nábytek a nachystány ostatní položky dodávky 

Termín: od uzavření smlouvy cca do 12 týdnů 

3) Doprava a montáž interiéru: _v této fázi_bude zhotovitel navážet a rozmisťovat a postupně montovat nábytek 

a vybavení v jednotlivých místnostech. 

Termín: od uzavření smlouvy cca do 14 týdnů 

Zahájení plnění díla: předpoklad 14.3.2022 

Ukončení plnění díla Zhotovitelem: do 30.6.2022 

Finanční harmonogram: 

1) Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. 

2) Bude probíhat postupná splatnost ceny díla v závislosti na skutečně a řádně provedených pracích na díle, a to 

tak, že Zhotovitel je oprávněn vždy po skončení daného kalendářního měsíce daňovým dokladem - fakturou 

vyúčtovat cenu prací, která na díle v daném kalendářním měsíci řádně provedl. Tyto práce budou považovány 

za dílčí zdanitelné plnění. Součástí faktury bude soupis skutečně a řádně provedených prací, který musí být 

písemně odsouhlasen Objednatelem. 

3) Zhotovitel je oprávněn takto vyúčtovat cenu skutečně a řádně provedených prací až do výše 90% celkové 

ceny díla, zbylých 10% z celkové ceny díla je Zhotovitel oprávněn vyúčtovat Objednateli po splnění poslední 

z následujících podmínek: 

- Objednatel dílo podpisem zápisu o předání a převzetí převezme 

-na díle budou odstraněny veškeré případné vady a nedodělky 

3) Lhůta splatnosti faktur je 30 kalendářních dní od jejich doručení objednateli. 




